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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, og
registrering ved samhandel, økologi samt væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Det indskærpes, at der
skal være et tilstrækkeligt antal håndvaske, der er
hensigtsmæssigt placeret og specielt beregnet til håndvask.
Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt
vand og faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af
fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke en håndvask i
produktionslokale eller i rum med ristemaskine. Der er en
håndvask i tilstødende lokale, men der kan ikke foretages
hygiejnisk håndvask. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi ordnet. Indskærpelse medfører
gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Det indskærpes, at lokaler hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand. Følgende er
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konstateret: Virksomheden rister kaffebønner i garage hvor der er kalkede vægge og lofter som fremstår med
revner og løs puds. Både i garage og produktionslokale er der ubehandlet betongulv. Garagen fremstår ikke
skadedyrssikret, da port står åben pga. rørføring til ristemaskine. Desuden er der andre åbninger ved port.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi arbejder videre med det. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Særlige mærkningsordninger: Det indskærpes at virksomheden skal have en økologirapport. Følgende
konstateret: Virksomheden er opstartet aktiviteter med ristning og pakning økologisk kaffe og salg til den
endelige forbruger. Vejledt om at oplysninger om økologirapport kan findes på Fødevarestyrelsen.dk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi lavet. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.


